
Załącznik Nr 11 do Protokołu Nr 1/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 19 listopada 2002r.

Uchwała Nr 1/5/2002 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 19 listopada 2002r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Społeczno-Socjalnej Rady Gminy Lichnowy 
oraz ustalenia przedmiotu jej działania.

Na podstawie art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220 i Nr 113, poz.984) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala , co następuje :

§ I-

Powołuje się Komis]ę Społeczno-Socjalną w składzie :
' ' j i

Erwin Kunkel -  Przewodniczący 
Barbara Górecka - Zastępca 
Teresa Kujawa 
Wiktor Borawski 
Jerzy Bednarek

- Zbigniew Grochala 
Władysław Nacel

§2.

Przedmiotem działania Komisji Społeczno-Socjalnej są w szczególności sprawy :
- problematyki patologii społecznej, 

opiniowania listy przydziału mieszkań na dany rok , 
ochrony zdrowia,
pomocy społecznej,
oświaty, w tym szkół podstawowych , przedszkoli i innych placówek oświatowo- 
wychowawczych,
kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury, 
kultury fizycznej , w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 
porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P RZ E W O l

77
mgr Włai y

PN-I-CZĄCYny
i v Nacel


